
www.pieces-de-poele.com



N° schema Intitulé Référence

1 612 PLAQUE LATERALE INTERIEURE 600-12 70.08318.000 

2 00326.0 BUSELOT Ø125 EXTÉRIEUR 70.00326.020 

4 05605.0 BAVETTE 40CB 70.05605.020 

5 2 p 07107.1 PIECE DE CONNECTION BUSE 70.07107.000 

6 07412.0 PLAQUETTE DE FIXATION 70.07412.000 

8 10 p RONDELLE 10X21 70.16503.000 

12 10 p SCREW DIN 7516A M6x12 70.18002.000 

14 10 p VIS M8X50 70.20307.000 

16 10 p VIS DIN 916 M8X50 70.21721.000 

17 10 p VIS DIN 933 M10X75 70.19328.000 

18 10 p BOULON DIN 933 M6x16 70.19304.000 

19 10 p BOULON DIN 933 M6x25 70.19306.000 

20 10 p BOULON DIN 933 M8x16 70.19311.000 

21 10 p D934 M10 ECROU 70.19406.000 

25 10 p VIS DIN 963 M6x16 70.19712.000 

26 10 p VIS DIN 963 M6x25 - 19716.0 70.19716.000 

27 10 p VIS DIN 963 M6x60 70.19722.000 

28 10 p VIS DIN 963 M8x30 70.19733.000 

29 10 p VIS M8X40 70.19735.000 

31 10 p DIN 966 M6X20 VIS A METAUX 70.20803.000 

33 15314.0 COUVERCLE 40CB (CARRE) 70.15314.020 

34 15316.0 COUVERCLE ROND 40CB 70.15316.020 

36 26056.0 VITRE CERAMIQUE 40CB 70.26056.000 

41 27507.0 set poignee bois 70.27507.000 

44 37328.0 CONDUCTEUR D'AIR 40CB 70.37328.000 

45 CONDUITE PASSAGE D'AIR 600CB 70.37634.000 

46 O37921.0 REGLETTE D'AIR BAC A CENDRES 500 70.37921.020 

48 52208.0 PIED 40CB HAUT 70.52208.020 

49 52209.0 PIED 40CB BAS 70.52209.020 

51 PIECE DE FERMETURE 450/500/750/NOIRE 64221.0 70.64221.041 

55 615 PLAQUE SUPERIEURE INTERIEURE 600-15 70.76123.000 

56 15713.0 PORTE A CHARGER 40 CB ASSEMBLÉ 70.15713.020 

www.pieces-de-poele.com


	09-90418-000_40CB
	09-90418-000_40CB_P2
	Liste_pieces_en_cours2




